
Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Chum 
Canned Dog 
Food 1.2kg
22¢ per 100g

$269
ea

SAVE 81¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Chum 
Canned Dog 
Food 1.2kg
22¢ per 100g

$269
ea

SAVE 81¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Colgate Total Advanced 
Toothpaste 200g
$2.50 per 100g

$499
ea

SAVE $5.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Colgate Total Advanced 
Toothpaste 200g
$2.50 per 100g

$499
ea

SAVE $5.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

CSR Brown Sugar 1kg
30¢ per 100g

$299
ea

SAVE $2.00



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

CSR Brown Sugar 1kg
30¢ per 100g

$299
ea

SAVE $2.00



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dairy Farmers Thick & 
Creamy Yoghurt 600g
67¢ per 100g

$399
ea

SAVE $1.70



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dairy Farmers Thick & 
Creamy Yoghurt 600g
67¢ per 100g

$399
ea

SAVE $1.70



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Four ‘n Twenty 
Traditional Pies 4pk
64¢ per 100g

$449
ea

SAVE $4.50



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Four ‘n Twenty 
Traditional Pies 4pk
64¢ per 100g

$449
ea

SAVE $4.50



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

iCare Toilet Tissue 
8pk
21¢ per 100sh

$299
ea

SAVE $4.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

iCare Toilet Tissue 
8pk
21¢ per 100sh

$299
ea

SAVE $4.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kirks Canned 
Soft Drink 375mL 10pk
$1.86 per 1L

$699
ea

SAVE $1.00



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kirks Canned 
Soft Drink 375mL 10pk
$1.86 per 1L

$699
ea

SAVE $1.00



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Maggi 2 Minute 
Noodles 5pk

$299
ea

SAVE $1.56



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Maggi 2 Minute 
Noodles 5pk

$299
ea

SAVE $1.56



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Coffee 
Sachets 10pk

$299
ea

SAVE $2.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Coffee 
Sachets 10pk

$299
ea

SAVE $2.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Morning Fresh 
Dishwashing Liquid 400mL 
62¢ per 100mL

$249
ea

SAVE $2.51



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Morning Fresh 
Dishwashing Liquid 400mL 
62¢ per 100mL

$249
ea

SAVE $2.51



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nanna’s Crumble 
550g
54¢ per 100g

$299
ea

SAVE $3.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nanna’s Crumble 
550g
54¢ per 100g

$299
ea

SAVE $3.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

National Pies 
Premium Pies 2pk 
(excl. Cottage/Chunky Beef)
$1.66 per 100g

$599
ea

SAVE $2.30

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

National Pies 
Premium Pies 2pk 
(excl. Cottage/Chunky Beef)
$1.66 per 100g

$599
ea

SAVE $2.30

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Blend 43 
Coffee 500g
$3.60 per 100g

$1799
ea

SAVE $6.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Blend 43 
Coffee 500g
$3.60 per 100g

$1799
ea

SAVE $6.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive Luminous Oils 
Shampoo & Conditioner 
700mL
64¢ per 100mL

$449
ea

SAVE $4.50



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive Luminous Oils 
Shampoo & Conditioner 
700mL
64¢ per 100mL

$449
ea

SAVE $4.50



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive Naturals/
Antibacterial Liquid 
Soap Pump 250mL
60¢ per 100mL

$149
ea

SAVE $1.51



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive Naturals/
Antibacterial Liquid 
Soap Pump 250mL
60¢ per 100mL

$149
ea

SAVE $1.51



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Patties Party Pies/
Sausage Rolls 12pk

$425
ea

SAVE $4.34



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Patties Party Pies/
Sausage Rolls 12pk

$425
ea

SAVE $4.34



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pedigree 
Dry Dog Food 8kg
25¢ per 100g

$1999
ea

SAVE $8.80



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pedigree 
Dry Dog Food 8kg
25¢ per 100g

$1999
ea

SAVE $8.80



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Rock Deli Chips 
150/165g

$245
ea

SAVE $2.50



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Rock Deli Chips 
150/165g

$245
ea

SAVE $2.50



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Rexona Advanced 
Antiperspirant 
220mL
$1.81 per 100mL

$399
ea

SAVE $4.20



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Rexona Advanced 
Antiperspirant 
220mL
$1.81 per 100mL

$399
ea

SAVE $4.20



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Twinings Teabags 
80/100s

$599
ea

SAVE $6.20



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Twinings Teabags 
80/100s

$599
ea

SAVE $6.20



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Uncle Tobys Oats 8/10pk

$455
ea

SAVE $1.45



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Uncle Tobys Oats 8/10pk

$455
ea

SAVE $1.45



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Western Star 
Spreadable 500g
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $2.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 20 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 26 APRIL 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Western Star 
Spreadable 500g
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $2.01
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